COMUNICADO Nº 009/2023
EXUMAÇÃO NO CEMITÉRIO MUNICIPAL - JACUPIRANGA

O município de Jacupiranga, visando disponibilizar local para sepultamento nos lóculos (carneiras) do cemitério municipal, solicita aos familiares de

entes queridos sepultados há mais de 03(três) anos, abaixo relacionados, que compareçam no prazo de 30 (dias) a contar de 03/01/2024 a Secretaria

Municipal de Serviços desta municipalidade, após a publicação deste comunicado, no horário das 08h às 17h:30min de segunda- feira a sexta-feira para

que sejam efetuados os procedimentos necessários para exumação dos restos mortais.

Salientamos que com familiares desconhecidos e sem contato ou dados registrados nesta municipalidade, torna público a quem interessar:

Nome do Falecido Responsável Filiação
Data/Ano
do Falecimento

Data Prevista para
exumação(a partir
de)

MARIA BERNADETE PEDROSO GOMES BONASSA ADELSON BONASSA DIAS ANTONIO VIEIRA DE JESUS E ANA
MARIA DE JESUS

11/11/2018 02/02/2024

MARIA FLORIANO SOBRAL ALBERICO DIAS SOBRAL

AMANCIO FLORIANO E BRASILINA
FERMINO DE MORAES

03/10/2019

02/02/2024

OTILIA DE LARA ROSA ELIEL PONTES DE OLIVEIRA     06/11/2019

02/02/2024

GERSON MARTINS BARBOSA NÃO LOCALIZADO    NÃO LOCALIZADO 24/12/2019 02/02/2024

RAIMUNDO DANTAS NARCISO         NÃO LOCALIZADO            NÃO LOCALIZADO 11/10/2019 02/02/2024

DOMINGOS PEREIRA                     NÃO LOCALIZADO NÃO LOCALIZADO 08/09/2019 02/02/2024

LUIZ CARLOS DA SILVA         NÃO LOCALIZADO           NÃO LOCALIZADO 05/05/2019 02/02/2024

MARIA JOSÉ PINTO NÃO LOCALIZADO NÃO LOCALIZADO 27/02/2019 02/02/2024

ALOIZIO VICENTE DA SILVA         NÃO LOCALIZADO           NÃO LOCALIZADO 03/11/2019 02/02/2024

Secretaria Municipal de Serviços de Jacupiranga Jacupiranga em 21 de dezembro de 2023.

Thiago Novaes Arcine
Secretário da Secretaria Municipal de Serviços

Registre-se e Publique-se:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
A

B
R

IE
LL

I A
M

A
R

A
L

D
A

 S
IL

V
A

 F
E

R
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
35

5-
04

3D
-C

F
A

6-
64

58
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
35

5-
04

3D
-C

F
A

6-
64

58

Gabrielli Amaral da Silva Ferreira

Chefe de Seção do Cemitério e Velório Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
A

B
R

IE
LL

I A
M

A
R

A
L

D
A

 S
IL

V
A

 F
E

R
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
35

5-
04

3D
-C

F
A

6-
64

58
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
35

5-
04

3D
-C

F
A

6-
64

58

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8355-043D-CFA6-6458

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GABRIELLI AMARAL DA SILVA FERREIRA (CPF 436.XXX.XXX-64) em 21/12/2023 16:20:30

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/8355-043D-CFA6-6458

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/8355-043D-CFA6-6458